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Område Navn Firma Adresse Postnr. By Mobil Email Ankenævn Småsager Civilret Voldgiftsret Mentor Antal

1 Peter Vejby Malerfirma Kaj Vejby & Søn Vandværksvej 23 9800 Hjørring 4058 3063 info@vejbyogson.dk X X X X X 1

1 Henrik Biehl Malerfirma Klit Christensen ApS Skodshøj 5, Guldbæk 9530 Støvring 2016 0848 mester@klit-christensen.dk X X 1

2 Jakob Mortensen Malerfirmaet Hansen & Mortensen ApS Orionvej 16 7430 Ikast 2128 3630 jlm@maler-hm.dk X X 1

3 Michael Dalsgaard Sonne Malerfirma Erik Dalsgaard & Co. A/S Tomsagervej 17 8230 Åbyhøj 4020 3012 mso@erik-dalsgaard.dk X X 1

3 Thomas Rosendal Malerfirma Ernst Hansen A/S Blomstervej 70 8381 Tilst 2969 8221 tr@mfeh.dk X X 1

3 Ove Lind AROS Maler Entreprise A/S Langs Skoven 74 8541 Skødstrup 2429 7004 oli@aros-co.dk X X X X X 1

3 Daniel Berg Laursen Malerfirma Laursen & Søn I/S Ydunsvej 16 8230 Åbyhøj 2869 0976 daniel@laursenogsoen.dk X X 1

4 Karsten Brunsgaard Tjæreborg Malerforretning A/S Tjæreborgvej 184 6731 Tjæreborg 2040 8842 kb@tjaereborg-maler.dk X X X X X 1

5 Henrik Høj Rosenberg Malerfirma A/S Ove Jensens Alle 35D 8700 Horsens 2049 8320 hh@rosenberg-malerfirma.dk X X 1

5 Allan Thomsen Malermester Allan Thomsen Egumvej 60 7000 Fredericia 2163 1690 athomsen@12move.dk X X 1

6 Carsten Hansen Malergruppen A/S Boris Christensen Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ 2210 8301 ch@malergruppen.as X X 1

9 Christian Staubo Hansen Malerfirmaet Staubo A/S Emdrupvej 87 2100 København Ø 2830 7850 ch@malerstaubo.dk X X 1

9 Niels Koch Malerfirmaet Koch ApS Snebærhaven 27 2620 Albertslund 2126 6589 malermester@nielskoch.dk X X 1

9 Flemming Munck Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte 2888 1141 flemming@munck-son.dk X X X X 1

9 Dan Wiche Dan Wiche Malerfirma A/S Bistrupvej 162 3460 Birkerød 2044 1424 malerfirma@danwiche.dk X X 1

10 Morten Christiansen CSC Malerfirma ApS Fiskerbakken 12 3250 Gilleleje 2169 1888 morten@csc-malerfirma.dk X X 1

10 Jacob Runge Olsen Malerfirmaet Runge Olsen ApS Esrumvej 221 3000 Helsingør 4013 7936 jacob@runge-olsen.dk X X X X 1

6 Finn Murrekilde Herluf Trolles Vej 175 5220 Odense SØ 4016 6119 murrekilde-as@mail.dk X X X X 1

9 Jan Pelby Malerfirmaet Pelby A/S Holsbjergvej 42 2620 Albertslund 4014 5351 jan@pelby.dk X X X 1

9 Dennis Lindholm Malerfirma Aage Møller & Søn A/S Kongevejen 351 2840 Holte 4010 4756 dennis@aagemoeller.dk X X X X X 1
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Skønsmænd, som også fungerer som mentor, er markeret med grønt.
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